- 1 -

黄冈师范学院学校办公室文件

黄师办发〔2021〕54 号

各有关单位：

2021 年度湖北省普通高校人文社科重点研究基地“黄梅戏艺

术研究中心”（以下简称“中心”）开放基金项目评审工作已经结

束。经个人申报、单位推荐、专家评审，并报学校研究同意，共

有“白衣胜雪——丁永钢抗疫题材黄梅戏歌等作品专辑出版”等 7

个项目获准立项，其中重点项目 3 项，一般项目 4 项，具体情况

见附件。

各单位接通知后，应督促项目负责人按照项目申请书所拟定

- 2 -

的计划开展研究工作，切实提高项目研究质量，努力产出一批高

质量的研究成果。项目产生的研究成果(包括论文、专著和研究报

告等)，其第一完成单位须署名为“中心”，成果须注明“湖北省普

通高等学校人文社会科学重点研究基地‘黄梅戏艺术研究中心’资

助（项目编号：XXX）”。研究成果的终结报告、成果验收鉴定及

经费使用等事宜，按《黄冈师范学院“湖北省普通高校人文社会

科学重点研究基地”管理办法（试行）》（校科技„2010‟1 号）和

《黄冈师范学院纵向科研项目经费管理办法》（黄师办发„2019‟

38 号）的有关规定执行。

特此通知

附件：2021 年度湖北省普通高校人文社科重点研究基地“黄

梅戏艺术研究中心”开放基金项目立项情况一览表

                                    学校办公室

                                  2021 年 11 月 9 日

	PO_FILE_NO
	PO_Content